U skualifikua bashkimi i operatoreve ekonomik Advanced Business Solutions – 

ABS me NIPT K21710002J per keto arsye: 

- Mungesë dokumentacioni 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: RATECH sh.p.k me NIPT 

L11521021S, me vlerë oferte ekonomike 1,368,880 (një milion e treqind e 

gjashtëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e tetëdhjetë) lek pa TVSH, është identifikuar si 

ofertues i sukseshëm. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkisë Shkodër, me adresë: Rr. “13 

dhjetori”] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.